ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

И Ж -dMA
Москва

№ 39.* г 3

О внесении изменений в приложение к приказу ФАС России от 19.08.2022
№ 598/22 «Об утверждении состава Экспертного совета по развитию
конкуренции в субъектах Российской Федерации при Федеральной

антимонопольной службе»

В соответствии с пунктом 3.4 Положения об Экспертном совете

по развитию конкуренции в субъектах’Российской Федерации при Федеральной

антимонопольной службе, утвержденного приказом ФАС России от 19.05.2022

№392/22,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу от 19.08.2022 № 598/22

«Об утверждении состава Экспертного совета по развитию конкуренции

в субъектах Российской Федерации при Федеральной антимонопольной службе»

следующие изменения;

а) включить в состав Экспертного совета по развитию конкуренции

в субъектах Российской Федерации при Федеральной антимонопольной службе,

(далее -  Экспертный совет), в качестве представителей уполномоченных органов

по развитию конкуренции в субъектах Российской Федерации следующих лиц;

Анисимову М.Н. -  заместителя министра экономического развития,

промышленности и науки Архангельской области;

Емельяненко А.А. -  министра экономического развития Тульской области;

Кучеренко Б.П. -  начальника Управления внешнеэкономических связей

и инноваций Министерства экономического развития Запорожской области;

Набатову Е.Д. -  директора Департамента государственного заказа

Ярославской области;

Полькина Е.Н, -  исполняющего обязанности первого заместителя министра

экономического развития Ставропольского края;

Пугачева Д.В. -  заместителя министра экономического развития

Хабаровского края;

Пытченко К.В. -  министра экономического развития Кузбасса;

Раевскую Е.А, -  первого заместителя Министра экономического развития

Челябинской области;

Тиханова Е.А. -  заместителя министра инвестиций и развития Свердловской

области;

б) исключить из состава Экспертного совета Акбашеву И.В., Балычеву Т.В.,

Вейс Е.А., Паромова С.С., Крынина С.А., Татаренко П.В., Пшиншева А.Г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на статс-секретаря -

заместителя руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

Руководитель М.А. Шаскольский

2023-36830